
ASSETS
Č. j.: MMR-15392/2022-93

Číslo v CES: 6194

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
kterou zastupuje: Ing. Miroslava Křepelková, pověřena zastupováním vedoucí/ho oddělení hospodářské
správy
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15
IČ: 66002222
DIČ: CZ66002222
bankovní spojeni: čnb Praha 1, Na Příkopě 28
účet C.: 629001/0710
datová schránka: 26iaava

(dále jen ,,nájemce")

a

Arcona Capital Central European Properties, a.s.
se sídlem: politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1
IČ: 24727873
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16436

zastoupená

společnosti B2 Assets s.r.o.
se sídlem: Revoluční 1963/6, 110 00 Praha 1
lČ:24170801
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185233
kterou zastupuje: Dušan Bouček, jednatel a Václav Bartoš, jednatel

(dále jen ,pronajímatel")

Popis skutkového stavu

1. Pronajímatel a Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad uzavřeli dne 14. 12. 2021
Dodatek č. 14 k nájemní smlouvě č. 51808108, uzavřené dne 10. 4. 2013, kterým se prodlužuje
Nájemní smlouva na období od 1. 1. 2022 do 31. 1. 2022.

2. Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad byla povinným subjektem pro uveřejňování
v Registru smluv, a měla povinnost Dodatek č. 14 k nájemní smlouvě Regionální rady
soudržnosti _Severozápad uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 S,b,, zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů" (dále jen ,,ZRS").

3. Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj (nájemce) se od 1.1.2022 stal právním
nástupcem Reg ionální rady regionu soudržnosti Severozápad.

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že v okamžiku sjednání této Smlouvy o vypořádání
závazků došlo k pozdnímu uveřejněni Dodatku č. 14 k nájemní smlouvě Regionální rady
regionu soudržnosti Severozápad v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených. Dodatek byl uveřejněn nájemcem 12. 1. 2022.

5. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného Dodatku
č. 14 k nájemní smlouvě Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, s ohledem na
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Dodatku č. 14 nájemní smlouvy
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a v souladu s jejím obsahem plnily, co si



vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku č. i4
nájemní smlouvy Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

::.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaným v Dodatku č. 14 nájemní smlouvy Regionální rady regionu soudržnosti
Severozápad, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Dodatku č. 14
nájemní smlouvy Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad považuji za plněni dle této
smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči
druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Zároveň prohlašuji, že všechny
závazky vyp|ývajÍcÍ z Dodatku č. 14 byly již splněny.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího
uveřéjnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v Dodatku č. 14 nájemní smlouvy Regionální rady regionu soudtžnosti Severozápad - Příloze
č. 1 této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Nájemce, který je povinným subjektem pro uveřejňováni v registru smluv dle ZRS Dodatku č.
14 nájemní smlouvy Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad uvedené v ČI. I. odst. 1
této smlouvy, se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž dva stejnopisy obdrží nájemce a jeden stejnopis obdrží pronajímatel.

Příloha č. 1 - Dodatek č. 14 k nájemní smlouvě Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad
č. 51808108, uzavřené dne 10. 4. 2013

V Prazedne: \i-SjoU

Česká republika - Ministerstvo pro míst

Ing. Miroslava Křepelková

pověřena zastupovánim_vedoucí/ho od~y

(nájemce)

B2 Assets s.r.o.
na základě plné moci, ze dne 1. 10. 2019

Arcona Capital Central European Properties, a.s. Arcona Capital Central European Properties, a.s.
Dušan Bouček Václav Bartoš
jednatel jednatel
(pronajímatel) (pronajímatel)



Árcoň8 Capitd Cenúai European Propertjgs, &.8.

a

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad

DODATEK Č.

k májební mt.ouvÉ
51808108

A
.%řiCOr·ů, Cí I



V

l) Arcona Capital Centml Eumpean Propertks, as., se sfdem pdiúckých vězňů 912110, 110 00
Netha 1, IČO: 24727873, za "-· :--" ^ ' ~' Jču vedeném Městským 8oudem v Naze, oddíl B,
vložka 16436, bankovní spojení:

mstoupená

spotečn<M B2 Assats &lo., 8e sídlem RevofuCnf 196á6, 110 00 Praha 1 IČO: 24170801, zapsaná
v obchodním n*ďňku vedeném Městským soudm v pmze, oddíl C, vložka 185233
zastoupená Dušanem Bočkem, jednátelem a Václavem Bartošem, jednatelem

(dáe jen .Pronáýtmdd")

a

2) M& regionu soudůmetl $ev6vozápad, se sídlem Bemf 2261/1, 400 01
Ústf md Labemmmmm, IČCE 750821m,
zastoupená Ing. josefem janů, pFedsedou Rogbnálnl My regionu eoudržnosů Severozápad

(dák jen .Nájmcď)

(pnmajlmatd a Nájamce 8pokčně dále jen .Smluvní sdmmr)

Úvodnf uatanovmf

1.1. Smluvní stmny uzav%y dne 10. 4. 2013 smbuvu o nqmu nebytó'vých prodor vedenou pod
d 51808108, ve zněnl paz%šfch doda8ciů 1, č. 2, č. 3, č. 4, 5, 8, č. 7, C. č. a Č,10, 11,
č. 12 & 13 týNjjld 88 nájmu nebytDvých prostor a paNovadch míst ň& adme Bmf 2261/4, 400 01
Ústí nad Labem - centrum (dále jen 'Smbuva3.

1.2. Smluvní strany tfmto uzavkqjf Dodatek G 14 (dálejen ,Do&9eik"), ktéxým se dohodly na pmdlouženl
d&y nájmu a změně pi'bdmědu nájmu, mNájemce dle smbuvy úžívá:

n.

Fťud!ouž6niddby

2.1. Smluvní sbany se dohodly na změně článku N., odst 1. Srnbuvy, a to tak, zeje nájem $edMn na
dobu U!pčluju do 31. l. 2022. článek lV, odst 1. Smlouvy My zni takto:

j\hghemn/vztah se gi9dnává na dobu uiútou od 1. 7. 2013 Ubutekn4hm db 31. 1. 2022.

KE.
Zknšm pMmótu Qjrsu

3.1. Sm!uvrí1 stmny dále dohodly změně Pkdmětu nájmu, který NSJemce zékkdě Smlouvy
užívá, ý; nmjvých pmtcir na adres0 Bemt 2261, 400 01 Úetl nad Ubem, jak jsou definovány ve
$mbuv9 & to že s ůánnostl od 1. 1. 2022 je přlodmet|em nájmlj místnost á 231 v Objektu A.
SItuační pláň B®cwý $ vyznačením Předmětu nájmu aktuálnímu ke dni 1. i. 2022 !e součásti nové
PříbhyU2 Smlouvy, letmá je pl'lbhou tcihob Dcdatku.

N.
Závómčnť ustanwonf

4.L Sohjedem na dohodu Smluvnkh stran obsaženou vdánku II, tohoto Dodatku $8 nahrme
s účm=tí od 1. 1. 2022 důmvadnl zněnf Mílohy č. 3 Smlouvy mvým úplným zněním, ktecé
upravuje výši mésičnkh pjateb od 1. 1. 2022 do 31. 1. 2022 a tvoří PTfbohů č. 1 tohoto Dodatku.

Stránka l z 6

__ .



"r

V,
Záívěmčná ustamv0nÍ

5.1. výrazy spočátečnfm vdkým písmenem použtté v Eomb Dodatku máif význam jim vb
SmlotM, rmtantM'4I Wito DéidMcjimk-

6.2. StmHl se kMkdi wtanwenf tohoto Dodatku mplatný'm, neůá"nným nebo newykonddným,
zůdNá µátňOšL UCinnost a vykonddnoM etatnlch ustancmnf tohoto neovúvněna a
, nevyp|ývá4i z pcmhy Oného |jst8no\mnl, obsahu Dodedku nebo okdnosti, m nkhž bylo
toňo ^nQNenfvytvDMo, že foto ustmovmf ndze oddédit od osteitnM dmhu Dodatku. V Mpadě
takuvé nepkdno8tl neůánncM nebo nevykonatelnosti budou Smluvní sbwíy jednat v dobré vilb
b djem dohodnout se beaMckdné na změnéch tohab Dodatků, ldené j8oú s ohledem na tuto
nepktnost; neůóinnost nebo nevyko~~ pm napklění účelu Dodatku nézbytné.

5.3. Tento Dodmk 88 vyhotovuje ve dvou stgnop|$ech, z niChž každá Smluvní strana otxkži po jechwn
8t0jnopk8.

5,4, Tento Dcdatdc nabývá platnosti okmžlkm podpisu oběma Smluvními ~aml a ůámmti dnem
zvdbjněni Dodatku v reglsbu $mkN.

5.5. Smkmd strany Ze $i tenb Dodatek plbd JEho podpiwn p¢ečd$y a že Dodatek uzMély
po vzáýomném p«*jdnánf pod|eiqµch wobodn6 a pnw6 vůle, určttě, vážMa 8mmmifEdně

5.6. Tento dodatek bude v úpilném znění uvdbjňěn pmsď6ednicMm mgimj iiwNW pčMůpém dle zákona
č. 34N2016 Sh SmkNnimnyse dohodly ň& ttm, že mčeýněnív regkdm smluv~e

Pňkhy Dodaúcu:
Pňkha 1- splátkwý kdendářod 1.1. 2022 do 31. 1. 2022
PKkha č. 2 - D18pozjčn[ sdEma pFonqktNch prostor 8 parkovacích míst identmkm pl\ednětu
nájmu b dni 1. 1. 2022
přitoha C 3- piná moc

VPramdn6 &/ tZ /1Áy7'\ V dne A l 1L /ZOZ4

Za ~hmal0: a N¶emee:
82 Nseb 8.ř.o., na zákfadě pmmodmdM 1.10.2010

· · '. mntmpu'tks, 8.& Ing. , m
&JČiBK jexkmel spdečnosli B2 Amrts s.r.o mdy Miom \

SwmzápM

Amona 8.&
Vádw 8pQbčnostj b2 ásbcřs s.r.o.

Stránka 2 z 2



PŇkha C.1 k dodatku Usfo 14/2021 ke smbw6čs18Ó81®
Néjmnce: radá mignu wdtžmU 8werozápad C: 7W8213Ó

Bomi 2bUI, 400 01 (hú nad LmbmmMnim UČ: CZ76W21X

r

phtnmtod: 1.U022 Pklkukm: ,m'mÍÉnt \

splátkový kalendář \

kdmkmmdmRcklm dmdušných ugmown/z~a č. Sb., o dhm'zpMcM hochálY. vphthém~1

Nájeinné je splatnš do 10. dne měsice a to na účet Pmneýímatde:
Arcona C&pital Cenúal Ewopean Propertks, lČ: M727873
politických vězňů 912110, 110 00 Praha 1 DIČ: CZ24727873
vedený u:
číslo účtu:

-a. ~,µ.móí = evidenční čfsb daňového dokladu pm kodmlnlvariabllnl symboL hlášení DPH)

Datum p!něr1 je shodne datem splatnosti je náskduíkf:
D&túm om Uklád Dd5 záldad DPH DaňzákM DPH k

0% 10% 10% 21% mba 21% UhMřCZK
10.L2022 1 718,72 485,47 48,55 1 017,50 213,68 3 E5¢,92

Za okamžik řádn6ho ¶ptňěn1 se pcyvažuje pňpsánf částky za nájemné, služby a média nz účet
pronqj1matele dle následujkiho splátkového kalendáfé:
Rwpk měidčMch phltBb za období: od 1.1.2022 do 31.1.2022

Doň zákbd Dďzdddad DPH DM Ukkd DPH Cdkm
0% ¶0% nďa 10% 21% mba 21% v CZK

čiiUMnod 231 1 715,7? 1 71€J2
MódW: Tópb 379,07 37,Wi 4¶$,#?
K,KM: Vsdné. šRoM &5,40 8,34 3S\,OS
Měůta: Ekktňcků 555,00 116,55 671,'55
SjuZbj' 6 nájmem 46?,50 97,13
CáiXeim v 'JZK i 7'14,72 ' 4W,447 &,S5 1 9tt7,W B3,$8 346$,92

Zpracoval: st&kmkv Hdlý 1%vzal:
Dm: 9.12,2021 Dn«

~8



"""m""

a

u k dodatku čklo 141202f ko smlouw C&808108
RogknáÍnímda mgionu +dižrmú jČ: 750b21x
Bemf22MK, 400 01 (ku md Lábem<mhum QtC: CZ76ů82136 "" "

PIahm±od: 1.12022 KMuAmco: mědění

přehkx! sazeb nájemného
&aba v czKu 1 m2 Čádka v GZK

%1.1.2022 dcxmm PoGet , , $azW
za MšIC Mc m z8 měulc za mk DPX

Námn: M(Stnod DI 92,80 1 113,55 18,60 1 718,72 2Q 600,68 0%
1B&řa: T%b 20,49 245,88 18,5C 379,07 4 540,78 10 %
~ vm, iúačné 4,67 56,04 18,50 86,40 1 QX,74 10%
Mmkc 30,00 360,00 18,50 5Yj,QO G6®,QÓ 21 %

Shžbysp,eM s 25,00 3QO,Q0 18,50 462,60 b 650,00 21 %
CMmm 3 1W,6£) 38 39tj,20

V&d7ny~j$ou dph

ZpmcoŇm wNskvHolý
Ďň€ 9.1Z20t21

F

áiASnA &lo. "skům
.,



r"

Přfloha C. 2 ke mbuO č. 51808108- idem¶kac6 předmětu nájmu

Nájemce: Regionální rada mgionu souážnosti fČ: 75082136
Szápad DfČ: GZ75082136
Bemí 2261/1. 400 01 Ústí nad Labem-
centrum

Platnost od: 01.01.2022 (

P1Mmět námu dle Smlouvyje ná$kdlgÍcf:
Nebytový v budově ddinované v ČI. 2 Smb~

Specifikace pmnakatého pmbru:
ÚdlnadLabeml 51808 Úst/mdLabem, Bemí2261/1 /Bem/2261/1 dýékU /2.ap/

Místnost 231 - Kancelák plodz: 1&5tj isř
Qcilkem: 4&M'm'



Berní 2261/1 oHektA
2.NP

t
~m~= :,,° ' 7==Lj=== " '="u""m===u== ===ír""z-==ů_ "— _'g { i

'L
~

r

l

l -±-
l W

B

MS
l

. - "~'-j-----á """ "m 2bi L = 203 m 294 — 214 ,,mm, 2u " —+" """"
21MWů i Mmá ! 217 -. , '·-1 -m3 ť

é

, ["i " =:21š:"

' q" p l fr ' Ť,," ',"Ji ¶ 'i f q
L" = ČT "b"" "", y

= áLL _.. j """l tláz '; ' ' (,,l ' L," ' L|j U " ' U !.
" ): " 227 '- - ', l - .

j_ 3UQM2 ] 206 I ' l 2£19 ŽFj za = 2 JZ ' ,wmw A 3ů nQ 2L l -rd = - i
3E

-1 rm" umwI 1/ |1 '~k~-

= : - "k; Ť :" I, m " "" " '"""" "'"""="="^""""

iib:' "T l

i " 'a-" " ' "
I m

l =

I' ' ' ' l ' l



T

PLNÁ MOC

NW, NÍŽE FODEPSANÁ SPOLEČNOST
CapM Cen9rad Eimµm pmp0~, a.a, se sídkm poliúdkých vězňů 912/10, 110 DO Praha

1, IČO 247 27 873, zapsaná v obchodn(m něýswku vedeném ~škým wudem v Praze, sp. zn.
816438 l

(dák jen ,Zmomjter)
UDĚLUJEME PLNOU MOC
spokčímti 82 Asms G&oí, seS~ Revolučnl 1%3/8, NOyC Mgm 110 00 Pmhe 1, IČO 241 70
801,mµané v obchodnlm vedéňém hAěstským soudem v Pmzé, sp. zn. c 185233, (dále

Zmoamec je aptEvněn za Zrncicnt%ě pněnmě jednat ve spcýibs6 8výkcmm vlastnického práva
k nemMtostem ve vtsstnlcM ZknccMele
(spdočn6 dákjen ,Nm<Mtodř nebo mmostamě Nemovitoďk a to mtmo jIné plbdevšfm

L vyjednávat se třetími osobami podmfnky plbnecháM NemcMtodí mbo jQjich čáď do užNání
ttbtfm ~bám 8 kkuvé výhledám

il pcávně jcdňát v souvislosU Gě zamlnfm spdNy a pmvom Nemovitostí v romhu nazbytném
pmzáýlšwť užfván[Nemovfto86mml=baml včeměNbdáma pbevze¢Épmma*h pmstor
v tmm Nem¢NlÉo&tm

iiL pr&mě jedmů zamnim údržby NemcMtoš9f v mmhu nezbytném pfo výkc'n
práva Zmocnltek vsouladu s platnými právnfml plbdplu

Iv. právné}Mmt mmén& pak uzavjm měnk a ukcmčQMatsdouvy. vmvkiostí b pcNMMtním
dúžéb za účelem pmvozu a 8|xÁNý ŇemovibjsÚ a v souvkkisti se zajištěním dodávek služeb a
mécMs prcyvo~nfm NanovNcM 8pojenµh;

v. skwébnlm ůkdem av Wtčj souvkbsti orginy $právy,jakaži
všemi účastníky stavebních řízeni;

VI. zastupcmt Zmoenlble ve vztahu ke všem dodavstdům Mavby objétdů a lken1, uýméne pak
ve věcech odshaňovánt r8kkmaá7fch zévad;

vil. ~ovatfaktufy za nájemné, služby & další poplatky z8 Zmocnitele v mmd spnávy objektu;
~¥ Bhmdy doavabdský¢h Eákturm sůtžby 8 dcídEMty rnédtl a ddšfch ~ spQkných
8 pmvozem NemovhstL

"Zřmcněmc je v mzsahu nezbytném k mplněnf ůčdu Wb plné moci za Zinocnm avšak
nevýkH vµtuvwat i ddšf faktury a daňové dokjády, plSg~ plnW zó smlw uzavlbných
Zmocnáekm nétjo tEďmi osobami vzastmpení zmcnitek mvbeýicf s Nem¢y\ňkm a
taková ptněnl mZrmcnitde vymáhat

žMocntětm J3 opr&mén =síupovat PM tMmj osobami, ocgény státní správy, orgáriy
mm a jjnmi ~y, anít Yůči Uletím oeoóám, cwgánům dihtní tUtnl
&anmpmvy apým cMům návrhy a pcdání, kíkovC návrhy a podání doplňovat Eňěbo brát zpět, a to
ipdbd v&mi účastníky wkových ňzení

2Imcněmc k v Nmci zmeněnf a vromhu blfže vymemMm meů MKx»ítdem &
zInocněncem dále oprávněn plnit wškeré pcMnnosú Zmocnibde jako pmajtmatde, vyptývajfci
z n*mn[ch mluv uzwřímých ~ zmomiNdem &ngemd na prostory hkmcMMidi vč9tňě uzw(Mň1,
uMny a ukončováni smluv s nágemá.
Zmocněme není opMvnán z&stupomzmo¢nlte)e před soudy č8E|ke Nputglky.

Zmocněmc rmf ciµávněn k ýak'émukdiv nddádáni s Nemovmgtmi, zejména pBk ke zcBzmí nebo
zatížení NemcwMstř, ani k ~v[ďmilr*h gmluv (lu*néna Mjemnia), v sowidcmi



m

4

než mluv mdeňých v%e, a v 80uvido% 8 NemomREM tMe ~jEKjnd p=b jako zástupce
Zmocnitak ve Věá% Bprávy.

moa~cje právně Jednat v Hto ptM imáv mmahu, vjdo&nje oprávněn jednat
Zimcňtel.

Tato phá mocpMivpřtpadéch, kdyje právním pkcipkem yyžadoyána Má9n( plná moc.

zmGcMr|ecje vmmhu M) phéi med uděIKsutMučnl Nnou moctMf =bě pQdje sYéhc)
yýhjčn6ho uváženi.

Táb pmá moc je uděkm na dobu ňcU©tou a zmlká, je4 odvolána znmmem mbo
vypověmna zmocMncem, a tnis kdy je pprávmjŇdnáÉm[spočhgH v o¢tvůlánsp|mmcd
nebovýpcNĚdicdné med dcnEeno dwhómm

V Praze, dne '1- ao. 5 V Pmuit, dne

Amom C&pitgl cma Euroµm pmpmúl3, mAsmm

t "'^ "l

Funkw Čkn pibdstamdva Funkce: i UK (.i ^ 'J


